EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0101/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ACELMO RUTHES 254.617.299-91 7.852.934-2 13008 RIO NEGRO
2 ACELMO RUTHES 254.617.299-91 7.852.935-0 13009 RIO NEGRO
3 ADIR DE CAMPOS FERREIRA 044.212.579-82 7.806.855-8 9977 SENGES
4 ADRIANO FERREIRA TAVARES 047.112.729.92 7.744.096-8 002180 FAXINAL
5 ALESSANDRO DOS SANTOS NOVAK 036.035.429-75 7.735.618-5 5410 S.MATEUS DO SUL
6 ANTONIO EDGARD DOS SANTOS 338.520.739-87 7.372.257-8 80568 IPIRANGA
7 ANTONIO SERGIO FRITZ 062.834.379-58 7.849-012-8 000215 RIO BRANCO DO SUL
8 AUGUSTO CESAR SANT ÁNA 021.965.659-20 7.333.377-6 92375 PRESIDENTE

CASTELO BRANCO
9 CLAUDIO GUARESCHI 870.043.489-20 7.941.643-6 101375 CLEVELANDIA
10 CLOTILDES ELCIR SIMMER 034.321.079-78 7.707.535-6 001893 PIEN
11 CLOTILDES ELCIR SIMMER 034.321.079-78 7.707.536-4 4551 PIEN
12 DALFERTIL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO INSUMOS

AGRICOLAS LTDA
76.530.666/0007-09 7.171.196-0 91707 REBOUÇAS

13 EDENILSON ZANELLA 870.335.509-87 7.764.254-4 000599 GUARANIAÇU
 14 HAMILTON GUIMARÃES ADUR 158.132.749-87 7.735.998-2 001040 AGUDOS DO SUL
15 ILARIO ECCO 302.832.059-20 7.717.765-5 000612 PALOTINA
16 JOÃO CARLOS SIMOES MARCHESI 754.970.343.53 7.649-668-4 002554 TERRA RICA
17 JOSÉ CANDIDO RIBEIRO 004.650.709-49 9.778.088-9 90894 NOVA ESPERANÇA
18 LUCAS DE BRITO JULIO 065.850.939-09 7.516.050-0 13451 SAUDADE DO

IGUAÇU
19 LUCIANO RISSO 080.394.779-80 7.941.642-8 101870 CLEVELANDIA
20 MADEIREIRA MALLET LTDA 03.907.582/0001-82 7.171.307-5 95161 MALLET
21 MADEIREIRA MALLET LTDA 03.907.582/00001-82 7.171.308-3 95162 MALLET
22 OSEAS REDES 666.823.809-25 7.659.526-7 001952 GUARAQUEÇABA
23 PAULO CARLOS COSMO 357.902.379-91 7.723.708-9 4558 CAMPO LARGO
24 RAFAEL RICARDO COLVERAI 048.767.859-10 7.941.026-8 101418 MANGUEIRINHA
25 VALDEVINO DE LIMA SOUZA 572.722.989-87 7.333.841-7 88837 S.MATEUS DO SUL
26 VALDIR FRAMENTO CAMOZZATTO 177.034.509-44 7.517.683-0 11139 SAUDADE DO

IGUAÇU
27 VICENTE PAIXÃO DE OLIVEIRA 446.127.109-91 7.516.868-3 000893 MARIA HELENA
28 VILMAR PIOVESAN 687.173.509-72 7.889.756-2 4317 CATANDUVAS

Curitiba, 24 de Setembro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI